
ZARZĄDZENIE NR 65.2024 
WÓJTA GMINY ZALESZANY 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zaleszany w 2024 roku. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024r., poz. 609) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz 86 ustawy 
z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych 
w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu 

Wójt Gminy Zaleszany 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu gminy w dziale 852 „Pomoc społeczna”, 
rozdział 85295 „Pozostała działalność”, § 2180 „Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19” o kwotę: 67,27 zł 

2. Zwiększyć plan wydatków budżetu gminy w dziale 852 „Pomoc społeczna”, rozdział 
85295 „Pozostała działalność” o kwotę: 67,27 zł 
- § 3110 „Świadczenia społeczne” o kwotę: 65,95 zł 
- § 4210 „Zakup materiałów i wyposażenia”  o kwotę: 1,32 zł 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Zaleszany. 

 
   

Wójt Gminy Zaleszany 
 
 

Paweł Gardy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E30EC9D6-7A6C-4849-A903-548112B9E720. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 65.2024 WÓJTA GMINY ZALESZANY z dnia 24 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2


	§ 2


